Bu kaynaklara göre İbn-i Sînâ
doğmadan Birkaç yıl önce ailesi Belh'ten
Buhara'ya gelmiş ve babası da Harmaysen’de
görevli bir Samani Valisi olmuştur. İbni
Sînâ’nın annesi, yakındaki komşu köy olan
Afşana’dandı. Ebu Ali el Hüseyin İbni
Abdullah İbni Sînâ, Buhara yakınlarındaki
Afşana’da DS. 980’de (Hicri 370), doğmuştur.
Çocukluğunda babası İbni Sînâ’nın
öğretiminde önemli rol oynamıştır. El
Mahmud’dan Hint matematiği ve cebir,
Natili’den Platon felsefesini öğrenmiştir.
Başka hocalardan da ders aldığı
bilinmektedir. Bir İskit Türk’ü olan büyük
bilgin Razi’nin (865-925) el- Havi
(Continens) isimli, Kanundan hiç de aşağı
kalmayan muhteşem eserini de okumuştur.